

ZP.371.11.2024.MSz

Lidzbark Warmiński, 2024-08-26

Zawiadomienie

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin udzielania zamówień sektorowych, przyjętego Zarządzeniem Nr 2/2022 Prezes Zarządu PWiK w sprawie określenia zasad postępowania dla zamówień sektorowych

Zamawiający Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim zawiadamia o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawy energii elektrycznej na 2025 rok do obiektów będących w użytkowaniu PWiK Lidzbark Warmiński

WSZYSCY WYKONAWCY

Pytanie nr. 1. Proszę o udostępnienie informacji o wielkości każdej instalacji fotowoltaicznej. Dodatkowo proszę wskazać czy szacowane zużycie energii zostały pomniejszone o produkcję własną.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada trzy instalacje fotowoltaiczne o wielkości:

- 1) 40 kWp
- 2) 40 kWp
- 3) 10 kWp

Wskazane szacowane zużycie energii w SWZ zostało pomniejszone o produkcję własną.

Pytanie nr. 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:

Ad a) Tak posiada statusu Wytwórcy.

Ad b) Nie, nie posiada statusu Prosumenta.

Pytanie nr. 3. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał zawarcia z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii.

Pytanie nr. 4. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu Prosumenta.

Pytanie nr. 5. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie pozyskuje energii z innego źródła wytwórczego, poza instalacjami fotowoltaicznymi.

Pytanie nr. 6. Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada podpisanych umów kompleksowych.

Pytanie nr. 7. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

- 1) Umowa Sprzedaży Energii Elektrycznej Audax Renewables Polska Sp. z o.o. zawarta na czas określony od 01.01.2024 do 31.12.2024

Pytanie nr. 8. Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa ile zostanie zawartych umów w ramach postępowania.

Zatwierdził:

Prezes Zarządu

Sebastian Kuźniewski